[image: сканирование герб для пос коллегии]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 10.06.2021				                                                           № 859
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ
министерства труда и социального развития
Краснодарского края от 26 января 2016 г. № 34
«Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну,
и назначение на которые в министерстве труда
и социального развития Краснодарского края
производится без проведения конкурса»

В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в министерстве труда и социального развития Краснодарского края п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 26 января 2016 г. № 34 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и назначение на которые в министерстве труда и социального развития Краснодарского края производится без проведения конкурса» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.) обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края.
3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша
Приложение
к приказу министерства труда и социального развития
Краснодарского края
от 10.06.2021 № 859

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства труда и социального развития
Краснодарского края
от 26 января 2016 г. № 34
(в редакции приказа
министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от 10.06.2021 № 859)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы,
исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, и назначение на которые
в министерстве труда и социального развития
Краснодарского края производится
без проведения конкурса

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Должности государственной гражданской службы
	Количество
единиц

	1
	2
	3

	0. 1
	Министр труда и социального развития Краснодарского края
	1

	0.
	Первый заместитель министра труда и социального развития Краснодарского края
	1

	0.
	Заместитель министра труда и социального развития Краснодарского края
	5

	0.
	Начальник управления занятости населения
	1

	0.
	Начальник управления оздоровления и отдыха детей
	1

	0.
	Начальник управления труда
	1

	0.
	Начальник общего отдела
	1

	0.
	Начальник отдела автоматизации и информационных технологий
	1

	1
	2
	3

	0.
	Начальник отдела государственного заказа
	1

	0.
	Начальник отдела государственной политики в сфере отдыха и оздоровления детей в управлении оздоровления и отдыха детей
	1

	0.
	Начальник отдела исполнения бюджета
	1

	0.
	Начальник отдела мониторинга и прогноза рынка труда в управлении занятости населения
	1

	0.
	Начальник отдела организации оздоровления и отдыха детей в управлении оздоровления и отдыха детей
	1

	0.
	Начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров
	1

	0.
	Начальник отдела по защите прав и интересов лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	1

	0.
	Начальник отдела развития конкуренции и работе с общественными некоммерческими организациями
	1

	0.
	Начальник отдела трудоустройства в управлении занятости населения
	1

	0.
	Начальник отдела финансового обеспечения деятельности подведомственных учреждений
	1

	0.
	Начальник отдела финансового обеспечения мер социальной поддержки

	0.
	Начальник юридического отдела
	1

	0.
	Ведущий консультант
	1

	0.
	Ведущий консультант отдела исполнения бюджета
	1

	0.
	Консультант
	1

	0.
	Консультант отдела автоматизации и информационных технологий
	1

	0.
	Консультант отдела исполнения бюджета
	1

».

Начальник отдела по вопросам
государственной службы и кадров                                                     Ю.А. Палагута

image1.jpeg